Jako „punkty architek-
toniczne, z którymi przy projektowaniu ulic tej dzielnicy naleŜałoby się liczyć”
wskazano: uniwersytet, kościół garnizonowy, kolegium oo. Jezuitów (tzw. Bo-
bolanum).

Ryc. 3. Fragment ukazujący dzielnicę Zachodnią z projektu konkursowego na Plan Wielkiego Miasta Lublina,
1925 – III nagroda arch. Jerzy Siennicki (źródło: APL, AML (1918 – 1939), sygn. 1787, s. 1)

Fig. 3. A piece of plan showing The Western District from a competition design for The Plan of The Great
Lublin, 1925. The third award arch. Jerzy Siennicki (source: APL, AML (1918 – 1939), sygn. 1787, p. 1)